Pacote com 100 
unidades. OBS: Os 

copos devem estar 

em conformidade 
com as exigências 
contidas na NBR 
14865. Marca: Ideal 

UN 

30.609 

IDEAL 

2,98 

91.214,82 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 462.995,32 (Quatrocentos e sessenta e dois mil e novecentos e 

noventa e cinco reais e trinta e dois centavos). 

2.3 O prazo de entrega e instalação é de 30 (trinta) dias consecutivos, contados da nota de 

empenho ou autorização de fornecimento, em remessa (única ou parcelada), no endereço indicado no 

Anexo desta ARP. 

2.4 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os